РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2020     № 160     г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Цимлянского городского
поселения от 14.03.2014 № 67 «Об оплате
труда обслуживающего персонала и
работников, осуществляющих техническое
обеспечение деятельности Администрации
Цимлянского городского поселения»

В соответствии пунктом 11 решения Собрания депутатов Цимлянского
городского поселения от 26.12.2019 № 134 «О бюджете Цимлянского
городского поселения Цимлянского района на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Цимлянское городское поселение», Собрание депутатов
Цимлянского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения от 14.03.2014 № 67 «Об оплате труда обслуживающего персонала
и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности
Администрации Цимлянского городского поселения» (далее – решение)
следующие изменения:

1.1. Приложение к Положению «Об оплате труда обслуживающего
персонала Администрации Цимлянского городского поселения» изложить в
следующей редакции:

«Ставки заработной платы
обслуживающего персонала Администрации Цимлянского городского

поселения

№
п/п

Наименование должности Ставка заработной
платы (рублей в месяц)

1.  Водитель легкового автомобиля 5244,00
2.  Уборщик служебных помещений 4169,00 »

1.2. Приложение к Положению «Об оплате труда работников,
осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации
Цимлянского городского поселения» изложить в следующей редакции:

 2

«Должностные оклады
технических работников, осуществляющих техническое обеспечение

деятельности Администрации Цимлянского городского поселения

№
п/п

Наименование должностей Должностной оклад
(рублей в месяц)

1.  Инженер 6449,00
2.  Старший инспектор 5862,00
3.  Комендант 5072,00 »

1.3. В пункте 3 раздела III приложения № 2 к решению абзац,
начинающийся со слов «По результатам работы за год…» после слов
«техническому персоналу» дополнить словами «за фактически отработанное
время».

1.4. Абзац второй пункта 4 раздела III приложения № 2 к решению
изложить в следующей редакции: «Материальная помощь техническому
персоналу выплачивается за счет средств бюджета Цимлянского городского
поселения.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2020 г.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране
общественного порядка Цимлянского городского поселения (Кривошлыкова
С.В.).

Заместитель Председателя Собрания
депутатов Цимлянского городского поселения
четвертого созыва        Е.П. Белянко

Решение вносит Администрация
Цимлянского городского поселения